
Kupní smlouva
č. 2024-2/01

Níže uvedené smluvní strany

Hana Příhodová
zastoupená: Hanou Příhodovou
se sídlem: Dubnice 160, 471 26 Dubnice
IČ: 86847040
DIČ: CZ7859032313
Bankovní spojení: RB Česká Lípa
Číslo účtu
(dále „Prodávající“)

a

Město Nový Bor
Sídlo: nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor
Zastoupeno:
Zastoupeno ve věcech smluvních:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Telefon: 487 712 311
Fax: 487 726 160
Email: epodatelna@novy-bor.cz
(dále „Kupující“)

uzavřely dne 23.02.2024 kupní smlouvu podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.

II. Předmět plnění

Předmětem této smlouvy je:

1) dodání 20 ks sériově vyráběných stolních počítačů (ucelených kompletů) z nových
nepoužitých dílů s následujícími parametry:

Název (výrobce) DELL Optiplex 7010
PC skříň SFF

CPU
13th Gen Intel Core i5-13500 (6+8 Cores/24MB/20T/2.5GHz to
4.8GHz/65W

RAM 8GB (1x8GB) DDR4 Non-ECC Memory
HDD/SSD M.2 2230 256GB PCIe NVMe Class 35 SSD
Audio Internal Speaker + external (ext. 3,5mm jack)



Video Intel Integrated Graphics, HDMI+DisplayPort 
Příslušenství Keyboard (CZ) + Optical Mouse 
OS Win11Pro CZ + MS Office 2021 CZ (Home a SMB), ESD 
Napájení CZ, 230V, Energy Star Qualified 
Servis Basic Onsite Service 12 m + ProSupport and NBD 48 m 
Záruka 60 měsíců 

 
 

 

Cena 
za ks 
bez 

DPH Kč 

DPH Kč 
Cena za 
ks s DPH 

Kč 

Počet 
ks 

Cena 
celkem 

bez DPH 
Kč 

Celkem 
DPH Kč 

Cena 
celkem 

s DPH Kč 

Stolní počítač 18200 3822 22022 20 364000 76440 440440 

 
Kompletní specifikace výrobku je v podobě katalogového listu přílohou č.1 této smlouvy.  
 
 
Rekapitulace  celkem 
 

 
Cena celkem bez 

DPH v Kč 
DPH celkem v Kč 

 
Cena celkem s DPH 

v Kč 
Celkem za předmět 

smlouvy 
364 000 76 440 440 440 

 
  

III. Závazky smluvních stran 
 
Prodávající se zavazuje dodat zboží, které jsou předmětem této smlouvy. Smluvní strany se 
dohodly, že objednané zboží dle této smlouvy budou chápat jako celek a prodávající splní svou 
povinnost jeho řádným ukončením a předáním kupujícímu formou závěrečného protokolu o 
předání a převzetí díla. 
 
Dodávané zařízení příp. práce budou odpovídat všem platným i doporučeným normám. 
 
Na základě podmínek stanovených v zadávací dokumentaci prodávající dodá předmět plnění za 
cenu uvedenou v článku IV., kterou kupující stanovuje jako cenu nejvýše přípustnou a 
nepřekročitelnou. Prodávající současně prohlašuje, že předložená nabídková cena zahrnuje 
všechny náklady prodávajícího spojené s kompletním splněním předmětu veřejné zakázky za 
podmínek stanovených v zadávací dokumentaci včetně podmínek platebních, servisních a 
záručních, při splnění termínů realizace a ostatních podmínek navržených v nabídce. 
 
Kupující se zavazuje, že předmět smlouvy bez závad a nedodělků uvedené a specifikované v 
článku II této smlouvy v rozsahu a kvalitě stanovené touto smlouvou převezme a zaplatí 
sjednanou cenu za jeho provedení v souladu s ustanovením této smlouvy. 
 
 
 
 

IV. Cena díla 
 
Smluvní  strany  sjednávají  pevnou  cenu  za  dodané zboží podle  této  smlouvy  dohodou   ve  
výši  364 000 Kč bez DPH,  76 440 Kč DPH,  celkem 440 440 Kč s DPH. 
 
 



 
 

V. Platební podmínky, platnost ceny a fakturace 
 
Hodnota zboží bude účtována a fakturována, kupujícímu bude předložen předávací protokol a 
na základě tohoto protokolu bude vystavena faktura – daňový doklad se splatností 30 dní od 
data doručení dokladu kupujícímu. 
 
Faktura musí obsahovat náležitosti dle ustanovení § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník a jako daňový doklad i náležitosti stanovené v § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  
V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat je 
ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. 
 
 

 
VI. Součinnost 

 
K předávacímu řízení vyzve prodávající kupujícího vždy minimálně jeden pracovní den předem, 
přičemž objednatel nemá právo tento termín nijak posunovat. 
 
 
 

VII. Doba a místo plnění 
 
Smluvní strany se dohodly, že zboží bude dodáno a protokolárně předáno bez závad a 
nedodělků do 3 týdnů od podpisu smlouvy. Místem plnění je budova A Městského úřadu 
v Novém Boru, nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor.  
 
Prodávající je povinen zajistit dodávku předmětu plnění v plném rozsahu do dvou týdnů od 
nabytí účinnosti smlouvy. 
 
 
 

VIII. Vlastnické právo k předmětu díla 
 
Vlastnické právo k předmětu díla přechází z prodávajícího na kupujícího předáním zboží a 
současně jeho úplným zaplacením prodávajícímu. 
 
 
 

IX. Záruční podmínky 
 
Záruční podmínky jsou uvedeny v článku II této smlouvy v popisu zboží u jednotlivých položek. 
 
 
 

X. Sankce 
 
Prodávající v případě nesplnění povinnosti předat dodávku řádně a včas zavazuje zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % Kč z celkové dlužné částky díla včetně DPH za každý 
i započatý den prodlení, při čemž zaplacení smluvní pokuty nenahrazuje povinnost nahradit 
škodu. 
 



V případě prodlení kupujícího s platbou, na kterou vznikl prodávajícímu nárok, uhradí kupující 
smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z kupní ceny za každý započatý den prodlení, přičemž 
zaplacení smluvního úroku nenahrazuje povinnost nahradit škodu. 
 
Úhradou sankcí není dotčeno právo smluvních stran na náhradu škody. 
 
 

XI. Závěrečná ustanovení 
 
Pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) a ve znění pozdějších předpisů, smluvní strany s tímto 
uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv provede Kupující. Prodávající 
prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném znění. 
 
Prodávající umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladu 
souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu stanovenou podmínkami pro archivaci. 
 
Jakékoliv změny a dodatky této smlouvy lze sjednat pouze písemně, není-li stanoveno jinak. 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  
 
Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž prodávající obdrží jeden originál a 
kupující dva originály. 
 
Tuto smlouvu schválila Rada města Nový Bor dne 19.2.2024 usnesením číslo č. 880/24/RM32. 
 
 
 
V Dubnici dne 23.2.2024     V Novém Boru dne: 28.02.2024 
 
 
 
 
 
 
 
-----------------------------------------------                         --------------------------------------------- 
                   Prodávající                                                                             Kupující 
        
 


